[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2017				                                 № 81
поселок Южный

Об утверждении реестра зеленых насаждений Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района

 В соответствии Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 02.06.2016 № 228 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», распоряжением Южно-Кубанского сельского поселения от 10.04.2017 № 13-р «О проведении инвентаризации зеленых насаждений на  территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»:
    1. Утвердить реестр зеленых насаждений Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (приложение).
            2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет: www.yug-kubanskoe.ru.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь

[bookmark: _GoBack]

Приложение
   УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района
от 10.05.2017 года № 81

РЕЕСТР
зеленых насаждений Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	№
 п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь,
кв.м.
	Целевое назначение
	ОЗЕЛЕНЕНИЕ

	Дополнительная информация

	Видовая принадлеж-
ность
	Жизненная форма
	Возраст,
лет
	Природо-
охранный статус

	1.
	23:07:0301008:264
(парк «Ореховая роща»)
	8463
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 137 шт.
	дерево
	40-60
	Особого статуса не имеет

	2.
	23:07:0301006:275
(Обелиск землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны)
	1769
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 78 шт.,
хвойные деревья – 14 шт.,
кустарники – 7 шт.
	дерево

кустарник
	2-20
	Особого статуса не имеет

	3.
	23:07:0301004:444
(Парк у Дома Культуры)
	2230
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 40 шт.,
хвойные деревья – 26 шт.
	дерево

	30-40
	Особого статуса не имеет

	4.
	Лесополоса - южная граница территории поселения
	23 000
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 673 шт.
	дерево

	10-80
	Особого статуса не имеет

	5.
	ул. Советская
	8606
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 91 шт.,
хвойные деревья – 4 шт.
	дерево
	20-40
	Особого статуса не имеет

	6.
	ул. Новая
	12141
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 69 шт.
	дерево
	20-40
	Особого статуса не имеет

	7.
	ул. Садовая
	3416
	Земли населенных пунктов
	лиственные деревья – 18 шт.
	дерево
	20-40
	Особого статуса не имеет

       Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства                                                                                           И.Е. Кабашный
image1.wmf